
   
 

 

 

www.domovmysliborice.cz Diakonie ČCE – středisko v Myslibořicích 
657 60 Myslibořice 1 
E-mail: info@diakonie.cz 
 

 

 

Tel/fax: 568 834 956 
IČ: 00839345 
Bank. spojení: 297767439/0300 

www.domovmysliborice.cz Diakonie ČCE – středisko v Myslibořicích 
675 60 Myslibořice 1 
E-mail: reditel@domovmysliborice.cz  

 

Všeobecná sestra/bratr pro Domov Pomněnka Nové Město na Moravě 

Domov Pomněnka v Novém Městě na Moravě bude sloužit lidem s Alzheimerovou nemocí a jinými 
typy demence. Provoz domova zajišťuje Diakonie ČCE – středisko Myslibořice. Jsme součástí 
Diakonie Českobratrské církve evangelické, jednoho z největších poskytovatelů sociálních služeb 
v České republice. O seniory s demencí pečujeme už třicet let. Naše hodnoty jsou: společenství, 
naděje, milosrdenství, fortelnost.  

Pracovní náplň: 

 Poskytování zdravotní péče pro klienty s demencí 

 Zajišťování odborných vyšetření 

 Asistence u lékařské vizity 

 Podávání a podávání strany 

 Ošetřovatelská rehabilitace 

Požadujeme: 

 Odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického povolání všeobecná sestra/bratr 

 Zájem o práci se seniory s demencí 

 Trestní bezúhonnost – při nástupu nutné doložit výpis z trestního rejstříku, ne starší než 3 

měsíce 

 Aktivní znalost práce na PC 

 Respekt k hodnotám organizace, aktivní přístup k práci, spolehlivost, trpělivost, 

komunikativnost, schopnost pracovat v týmu i samostatně. 

 Praxe v péči o seniory výhodou 

Nabízíme: 

 5 týdnů dovolené  

 Mzda dle státních tabulek 

 Možnost zkráceného úvazku dle dohody 

 Supervizní a metodickou podporu 

 Pracovní smlouvu na dobu určitou 

 Příspěvek na penzijní připojištění a dopravu  

 Možnost stravování v místě pracoviště 

 Zázemí stabilní organizace, možnost dalšího vzdělávání  

Předpokládaný nástup 

 Září 2024 

Místo výkonu práce 

 Nové Město na Moravě 

Své životopisy s motivačním dopisem, kopií dokladu o nejvýše dosaženém vzdělání, posílejte 
na info@domovpomnenka.cz nebo na adresu Diakonie ČCE – středisko Myslibořice, 
Myslibořice 1 PSČ 675 60. Pro další podrobnosti kontaktujte Petra Hladíka tel.: 602 730 793. 

 

mailto:info@domovpomnenka.cz

